





Ersatzteile / Spare parts

HC 08

**Kompressor
compressor**

**5906119901
0145**

update: 05.08.2019

| Skizze | Art.Nr. | Benennung | description |
|--------|------------|-------------------------------------|--------------------------------------|
| 1 | 02091240 | Zylinderschraube M6x35 | bolt M6x35 |
| 2 | 02012705 | Federring A6 | spring washer 6 |
| 3 | 5906101036 | Luftfilter | air filter |
| 4 | 5906119001 | Zylinderkopf | cylinder head |
| 5 | 5906119002 | Zylinderkopfdichtung | O cycle |
| 6 | 5906119003 | Ventilplatte kpl. | valve plate subassembly |
| 7 | 5906101006 | Ventilklappe | valve slice $\delta 0.3$ |
| 8 | 5906119004 | Ventilplattendichtung | valve gasket $\delta 0.8$ |
| 9 | 5906101007 | Sicherungsstift | locating pin $\Phi 3 \times 6$ |
| 10 | 5906119005 | Zylinder | cylinder $\Phi 48$ |
| 11 | 02091237 | Zylinderschraube M6x20 | bolt M6x20 |
| 12 | 5906119006 | Zylinderfußdichtung | cylinder gasket $\delta 1$ |
| 13 | 5906101011 | Kolbenring | piston ring $\Phi 48 \times 2$ |
| 14 | 5906101010 | Kolbenring | oil scraper ring $\Phi 48 \times 3$ |
| 15 | 5906101012 | Kolben | piston $\Phi 48 \times 35.5$ |
| 16 | 5906119007 | Kolbenbolzensicherung | circlip $\Phi 14$ |
| 17 | 5906119008 | Pleuelstange | connecting rod |
| 19 | 5906119009 | Kurbelwelle | crank |
| 20 | 5906119010 | Gummidichtung | rubber gasket |
| 21 | 5906103015 | Öleinlassschraube | breath pipe |
| 22 | 5906103066 | O-Ring $\Phi 14 \times 2$ | O cycle $\phi 18.3 \times \phi 2.65$ |
| 23 | 5906119024 | Gehäusedeckel | crankcase cover |
| 24 | 02008428 | Zylinderschraube M5x16 | screw M5x14 |
| 25 | 5906115019 | Ölschauglas mit O-Ring | oil leveler |
| 26 | 5906119011 | Kolbenbolzen | piston pin $\Phi 12 \times 39.5$ |
| 27 | 02093405 | Mutter M8 | nut M8 |
| 28 | 02012506 | Scheibe $\Phi 8/16 \times 1.6$ | tooth washer 8 |
| 29 | 5906103041 | Kondensator 35 μ F | capacitance 35uf |
| 30 | 5906119012 | Dichtring | sealing ring 17x35x7 |
| 31 | 3040526203 | Kugellager 6203 Z | bearing 6203 Z |
| 32 | 5906119013 | Rotor | rotor |
| 33 | 5906119014 | Stator | stator subassembly |
| 34 | 5906115031 | Kugellager 6202 | bearing 6202-RS |
| 35 | 5906119020 | Motorgehäuse | motor bracket |
| 36 | 3902202133 | Federring A5 | spring washer 5 |
| 38 | 5906119015 | Lüfterrad | fan |
| 39 | 01047111 | Sicherungsring $\Phi 14 \times 1$ | circlip $\Phi 14$ |
| 40 | 5906119021 | Kunststoffunterlage | fan cover soleplate |
| 41 | 5906101033 | Winkel 3/8" | Right-angle connector Rp3/8 |
| 42 | 01091223 | Zylinderschraube M5x12 | bolt M5x14 |
| 43 | 5906119022 | Lüfterhaube | fan cover |
| 44 | 02798123 | Linsenschraube $\Phi 4.2 \times 13$ | screw 4x12 |
| 45 | 5906115062 | Schnellkupplung | coupler |
| 46 | 5906115063 | Druckminderer | Regulator |
| 48 | 5906103063 | Druckschalter | pressure switch |
| 49 | 5906115059 | Sicherheitsventil | safety valve |
| 50 | 3906103020 | Druckanzeige $\Phi 40$ | pressure gauge $\phi 40$ |
| 51 | 3906109050 | Druckanzeige $\Phi 50$ | pressure gauge $\phi 50$ |
| 54 | 3906114013 | Rückschlagventil | one-way valve |
| 55 | 5906119016 | Luftleitung | Discharge pipe |
| 56 | 5906119023 | Luftleitung kpl. | release pipe cpl. |
| 56 | 5906119017 | Luftleitung | release pipe |
| zu 56 | 4906113004 | Schneidring | compression ring |
| zu 56 | 4906113005 | Überwurfmutter | coupling nut |
| 58 | 02093365 | Sechskantschraube M8x20 | bolt M8x20 |
| 59 | 05007101 | Sperrzahnmutter M8 | nut M8 |
| 60 | 5906119018 | Kessel | 8L tank |
| 61 | 05007104 | Sperrzahnmutter M5 | nut M5 |
| 62 | 5906119019 | Gummifuß | washer foot |
| 63 | 02093328 | Sechskantschraube M5x16 | bolt M5x14 |
| 64 | 5906101066 | Entlüftungsschraube | drain cock 3/8 inch |
| 65 | 5906103065 | Überlastschalter 5 A | Thermal protector |
| o.Abb | 02012504 | Scheibe $\Phi 6$ | washer $\Phi 6$ |
| o.Abb | 5906115018 | Ölschauglasdichtung | oil leveler gasket |